[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ
	 «20» апреля  2017г.
	№ 26

О внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 19.02.2009 г. № 81-н «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования город Петергоф», с изменениями, утверждёнными Решениями МС МО г. Петергоф от 17.02.2011 г. № 11, от 29.03.2012 г. № 24, от 23.08.2012 г. № 59, от 28.02.2013 г. № 15, от 03.10.2014 г. № 3, от 15.10.2015 г. № 41, от 26.05.2016 г. № 29, от 15.09.2016 г. № 57
В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 N 53-8 "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге", Уставом МО город Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф от 19.02.2009 г. № 81-н «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования город Петергоф», с изменениями, утверждёнными Решениями МС МО г. Петергоф от 17.02.2011 г. № 11, от 29.03.2012 г. № 24, от 23.08.2012 г. № 59, от 28.02.2013 г. № 15, от 03.10.2014 г. № 3,  от 15.10.2015 г. № 41, от 26.05.2016 г. № 29, от 15.09.2016 г. № 57 следующие изменения:

         1.1.  абзацы 2-4 пункта 6 раздела II Положения исключить.
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Петрова В.А.

Глава муниципального образования

город Петергоф, исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                                      С.В. Малик